
 

Sapienza Università di Roma 
        Dipartimento di Medicina Sperimentale  
        Viale Regina Elena, 324 00161 Roma 
        Tel. 06/491181 – 49918284 
        C.F. 80209930587 P.IVA 02133771002 

 

Roma 07/12/2022 

Repertorio n. 699/2022 

Prot n. 4206 del 07/12/2022 

IL DIRETTORE 

VISTO la Legge del 30 dicembre 2010 n. 240; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli studi di Sapienza Università di Roma emanato con D.R. n. 3689 del 29.10.2012 
e ss.mm.ii; 

VISTO il Regolamento del Dipartimento di Medicina Sperimentale Sapienza Università di Roma 

VISTO il decreto indizione Elezioni Rappresentanti Giunta Prot. 4021/2022 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Medicina Sperimentale nella seduta del 22.11.2022; 

CONSULTATI gli elenchi del personale afferenti al Dipartimento; 

ACQUISITA la disponibilità del personale di seguito nominato; 

DISPONE 

 

La Commissione elettorale per la nomina dei rappresentanti dei Professori Ordinari, Associati Ricercatori personale 
TAB e studenti nella Giunta di Dipartimento 

Prof.ssa Susanna Scarpa (PRESIDENTE) 

Prof.ssa Stefania Mariani 

Prof. ssa Stefania Mardente 

Dott. ssa Eva Ambroselli  

Dott.sa Elisa Neri (Segretario Verbalizzante) 

Il presente Decreto sarà portato a ratifica in occasione del primo consiglio di Dipartimento utile. 

Il Direttore  

F.to Prof. Antonio Angeloni 


